Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 711/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 25 de novembro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 746/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 746/2024, de autoria do Nobre Vereador
José Luís Fornasari, aprovado por esse Egrégio Plenário na 40º Reunião Ordinária,
realizada no dia 05 de novembro de 2024, informamos:

1a 3-A presente solicitação foi recebida como matéria de indicação e será
encaminhada para análise da secretaria competente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
Ss. BÁRBARA DOESTE
“+ DATA: 25/11/2024ONo HORA: 14:29

ON Resposta Nº 1 ao Requer imento Nº 746/20;O= qutoria: Secretário Municipal de Governt
o Assunto: Requer informações quanto a

me possibilidade de instalação de
a. máforo, no cruzamento da Rua

ES te Chave: 3F0E7

  Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000